
 
 

Zarządzenie Nr 15/2026 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru wniosków dotyczących wykonania bezpłatnego 

audytu energetycznego budynków mieszkalnych jednorodzinnych realizowanych w ramach 

projektu „Mazowsze bez smogu” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza na lata 2021–2027. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz.1153 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 Wprowadzam Regulamin naboru wniosków dotyczących wykonania bezpłatnego 

audytu energetycznego budynków mieszkalnych jednorodzinnych realizowanych w ramach 

projektu „Mazowsze bez smogu” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, 

planowanego do realizacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza na lata 

2021–2027. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Ekodoradcy. 

§ 3. 1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie 

Nr 99/2025 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 14 lipca 2025 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 


